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Nauka w Zespole Szkół Technicznych  im. 10 Pułku Piechoty w Łowiczu umożliwia kształcenie w zakresie 

przedmiotów ogólnokształcących i zdobycie atrakcyjnego zawodu na poziomie technikum i szkoły branżowej. 
 

Szkoła wyposażona jest w  specjalistyczne pracownie do nauczania wszystkich przedmiotów takich jak: pracownia 

energoelektroniki, maszyn elektrycznych, pomiarów i automatyki, pojazdów samochodowych, informatyki z wysokiej 

klasy sprzętem komputerowym. W szerokim zakresie wykorzystywane są użytkowe programy komputerowe.  
 

Praktyki zawodowe uczniowie naszych szkół odbywają w warsztatach szkolnych, zakładach pracy i rejonach 

energetycznych, gdzie pod nadzorem nauczycieli i bardzo dobrych fachowców zdobywają umiejętności praktyczne. 

Praktyczna nauka zawodu jest bezpłatna. 
 

Absolwenci naszej szkoły, a w szczególności technikum są dobrze przygotowani do kontynuowania nauki na  

wyższych uczelniach, czy podjęcia pracy zawodowej w realiach gospodarki rynkowej. 

 

W roku szkolnym 2024/2025 w Zespole Szkół Technicznych w Łowiczu będą 

funkcjonowały następujące typy szkół: 

 

TECHNIKUM 

kształcące w zawodach: 

 

√ Technik mechatronik √ Technik informatyk 

√ Technik elektryk √ Technik mechanik 

√ Technik pojazdów samochodowych  

Nauka w Technikum trwa pięć lat dla absolwentów szkoły podstawowej. Absolwenci po zdaniu egzaminu 

maturalnego otrzymują świadectwo dojrzałości.  

W technikum realizowane są w stopniu rozszerzonym następujące przedmioty: matematyka, fizyka, 

informatyka.   

W trakcie nauki w Technikum uczniowie zdają dwa egzaminy potwierdzającego kwalifikacje zawodowe. 

Egzamin z pierwszej kwalifikacji odbywa się po II semestrze klasy III. Egzamin z drugiej kwalifikacji 

odbywa się po I semestrze klasy V. Po zdaniu egzaminu, uczeń otrzymuje świadectwo potwierdzające 

kwalifikacje w zawodzie w zakresie jednej kwalifikacji wydane przez Okręgową Komisję Egzaminacyjną. 

Absolwent, który zdał egzaminy z zakresu wszystkich kwalifikacji wyodrębnionych w danym zawodzie 

otrzymuje dyplom technika potwierdzający kwalifikacje w zawodzie. Dyplom wydaje Okręgowa Komisja 

Egzaminacyjna. Na wniosek absolwenta, do dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe dołącza 

się Europass - Suplement do Dyplomu Potwierdzającego Kwalifikacje Zawodowe (strona 1, strona 

2). Dokument ten określa zakres kompetencji osoby posiadającej dyplom zawodowy, posiada taką samą 

strukturę we wszystkich krajach UE przez co ułatwia posiadaczom poruszanie się po europejskim rynku 

pracy. 

 

Dla chętnych uczniów zostanie utworzona grupa mundurowa z rozszerzonym programem nauczania 

o zajęcia z zakresu edukacji dla bezpieczeństwa, wychowania fizycznego i wiedzy o społeczeństwie. 

BRANŻOWA SZKOŁA I STOPNIA 

kształcąca w zawodach:

• mechanik pojazdów samochodowych, 
• kierowca mechanik, 

• elektryk, 

• fryzjer, 

• sprzedawca.
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Absolwenci branżowych szkół I stopnia zdają egzamin zawodowy, polegający na wykonaniu zadania 

egzaminacyjnego zawartego w arkuszu egzaminacyjnym na stanowisku egzaminacyjnym wyposażonym 

zgodnie ze standardami wymagań będącymi podstawą przeprowadzania egzaminu potwierdzającego 

kwalifikacje zawodowe w danym zawodzie. 

 

Branżowa Szkoła II Stopnia 

kształcąca w zawodach: 

• mechanik pojazdów samochodowych 

• technik usług fryzjerskich 

 
Kontynuacja nauki po szkole branżowej I stopnia umożliwia uzyskanie wykształcenia średniego 

branżowego i po zdaniu egzaminu z kwalifikacji uzyskanie dyplomu technika. 
 

Uczęszczając do szkoły branżowej II stopnia uczeń zdobywa wiedzę umożliwiającą mu zdawanie egzaminu 

maturalnego. Po jego zdaniu może rozpocząć naukę na studiach wyższych. 

 

Dodatkowe uprawnienia: 
Nasza szkoła umożliwia uzyskanie przez uczniów: prawa jazdy, uprawnień elektrycznych do 1 kV, 

spawacza, programisty CNC, wizażysty, itp. 
 

        

    
 

 

Terminy postępowania rekrutacyjnego na rok szkolny 2024/2025 zamieszczono na stronie internetowej: 

https://www.kuratorium.lodz.pl/szkoly-i-organy-prowadzace/rekrutacja-do-szkol/                                         

w dokumencie Terminy rekrutacji na rok szkolny 2024/2025.  
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